包装資材変更のお知らせ

記

従 来 品

従 来 品

変 更 品

変 更 品

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、ポプスカインⓇ0.25％注バッグ250mg/100mLにつきまして、包装資材を変更
致しますので、下記の通りお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

対象商品 ポプスカイン®0.25％注バッグ250mg/100mL

変更内容 ① 箱サイズの縮小
② 箱表記
③ 箱形状
④ 廃棄時用ミシン目の追加
⑤ タンパーフィルムの開封口

識別方法 当分の間、個装箱に  資材変更品  の表示をさせていただきます。

変更内容●2

変更内容●3

変更内容●4

変更内容●1

裏面もご覧下さい

2012年11月

100mL×1バッグ 2015年7月27301

包　装品　名 使用期限

2012年11月下旬
ポプスカイン®0.25％注
バッグ250mg/100mL

出荷予定時期製造番号

幅 奥行き 高さ

345 225 283

幅 奥行き

梱包箱（20袋入）個装箱（1袋）

高さ

265 30 105

幅 奥行き 高さ

395 255 278

幅 奥行き 高さ

265 36

3,7111683,835173

120

変  更  品

梱包箱（20袋入）個装箱（1袋）

従  来  品サイズ・重量

サイズ（mm）

重量（g）

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
以上

包装形態

変更時期

従 来 品 変 更 品

変更内容●4

変更内容●5